[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.03.2019

N05
О назначении лица, ответственного за ежегодное предоставление энергетической декларации в информационном модуле

 «Информация об энергосбережении и повышении энергетической эффективности»
              В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

	1. Назначить ответственным  за ежегодное предоставление энергетической декларации, ведение отчетности  в информационном модуле «Информация об энергосбережении и повышении энергетической эффективности»:
Лебедева Ирина Георгиевна
	бухгалтер 2 категории администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
С.В.Краев

Ознакомлена  __________________(Лебедева И.Г., 11.03.2019 г.)
(подпись, ФИО, дата)